ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-UBND                          Tuy Phước, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ An ninh trật tự - An toàn giao thông phục vụ Lễ đón Bằng

di sản văn hóa phi vật thể Quốc gia "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-SVH-UBND ngày 03/02/2023 của Sở Văn hóa và

Thể thao và UBND huyện Tuy Phước về việc ban hành Kế hoạch phối hợp tổ chức Lễ

đón Bằng di sản văn hóa phi vật thể Quốc gia "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn";

Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-UBND ngày 09/02/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ đón Bằng di sản văn hóa phi vật thể quốc gia

"Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn";

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số

11/TTr-PVHTT ngày 12/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ An ninh trật tự - An toàn giao thông phục vụ Lễ đón Bằng

di sản văn hóa phi vật thể Quốc gia "Lễ hội Chùa Bà - Cảng thị Nước Mặn", gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng

Ông Trương Hữu Hiệp - Phó Trưởng Công an huyện.

2. Tổ phó

Ông Trần Văn Tuấn - Tham mưu Trưởng, Phó Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy

Quân sự huyện.

 3. Thành viên

 - Ông Lê Tuấn Kha - Đội trưởng Đội An ninh, Thành viên;

 - Bà Nguyễn Thị Tùng Lan - Phó Đội trưởng Đội cảnh sát giao thông trật tự,

Thành viên;

 - Ông Dương Hồng Lệnh - Trợ lý tác chiến Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thành

viên;

 - Ông Hồ Xuân Hải - Trưởng Công an xã Phước Quang, Thành viên;

- Ông Võ Trọng Đức - Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Phước Quang,

Thành viên;

- Điều động thêm lực lượng Công an huyện: 35 đồng chí;

- Điều động thêm lực lượng dân quân: 20 đồng chí;

- Điều động thêm lực lượng PCCC: 07 đồng chí.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Tổ trưởng có trách nhiệm phân công, chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, theo

dõi, đôn đốc các thành viên thực hiện nhiệm vụ được giao đảm bảo đạt kết quả tốt;

đồng thời, báo cáo kịp thời các khó khăn, vướng mắc phát sinh cho Ban Tổ chức để chỉ

đạo xử lý.

- Xây dựng Kế hoạch cụ thể và triển khai thực hiện nhằm đảm bảo an ninh, trật

tự, an toàn cháy nổ tại khu vực Lễ, an toàn giao thông các tuyến đường khu vực Lễ; bố

trí nhân sự điều hành phần Lễ chào cờ.

 - Lập dự trù kinh phí hoạt động của Tổ gửi Trung tâm Văn hóa – Thông tin –

Thể thao huyện tổng hợp trình UBND huyện phê duyệt.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Văn

hoá và Thông tin huyện, Thủ trưởng các phòng, ban có liên quan, Chủ tịch UBND xã

Phước Quang và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:             KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;            PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

              Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-14T10:54:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T08:51:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T11:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T11:00:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T11:01:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!